voluit set quod ad me semel factum vel conscriptum

est omnia. inviolabiliter conservare promittog et hanc

pergamena cum atramentario manibus meis de terra

levavip et Andrea clericus notarius tradedit i et ad

conscribendum dedit adque rogavity in qua subter

confirmans testibusque obtulit roborandum

Actum in breselio feliciten

1- Ardingus episcopus in hanc cartulam a me facta

manu mea lsubscripsL

Signum i i manuum wilelmi et Anricia qui legcm

ribuariam viveriti rogati testis.

Signum i- i manuum reoderici et odelrici simi

liter. qui legem ribuariam viverita rogati testis. c

Signum 1- i- manuum wigerii et bernericij qui lege

langubarda viveritl rogati testis.

Signum in li manuum lilremfredi et Agoni vasallis

ipsius pontificis rogati testis.

Signum ir f manuum Adelberti et Atoni filio quon

dam Lietardi testis.

Signum i i manuum johannis et liestani ominis

romanis rogati testis.

Scripsi ego Andrea clericus notariusp post tradita
complevi et dedi. l

ccchxxan

Ann. gigy io iulii.

d

narratio bonorum facta a Luvone flia Sonzolini

Severo nauclero ticineusi.

Mulnolh Antithal . 11 ll. pag. SSL

iz autographo in Arch. fuerat

Ponm

ln nomine nei et Salvatoris nostri iesu christi

ilegllimle Serengario rex augustus ic in ltalia neo

ProPitio. decimo su die de mense juliqu indictione

feliciteln constat me Luvo filio Sonzolino de

clvltate . que vocatur lverona i et berengario rege 1

vii-ente lege Longobardorum. tradedisse. ita tradedit

m vero Severo nauclerio filio Siro da Pavia per

los

. SAllchl ut est

.. . . . he- a anc presente pagina donacionis mee a die presente

et oral a tua proprietate at abendumy idest terra juris

proprietatis meet quam ego abere et possidere viso

sum i et posita est ipsa dicta res in comitato Sa

vello lll et in finibus Longmia in locop ubi vocabulum

est curte colognia1 que fuit de conog et curte que

dicitur Perlogina in uno tenente p et cum curtesellaj

que nominatur Prodognica lit que terre fines valle

Prodognica y et da uno lato Sirmone et Penicla abente.

et da alio latus que res ipse pertinet et in cau

pirso abentey et da uno latus villa lacara abente. et

que in llognica jacentej et alio latus curgocavo

jacente. et que in iure curte pertinet aut pertinere

debetj et infra designato loco vel ejus mensura seu

predicta coerencia. cum omni supra se abente. ego

jam dictus donator exinde mihi nulla reservoj una

cum ingresso comune. lit pro dita mea donacione

accepit ego ditus donator ad te dicto entore fenito

merito causa anigilda claunechildj manicias duas. lit

quidem spondeo atque repromitto ego iam dito do

nator vel meis heredibus tibi dito entor vel tuis vel

heredibus . aut cui tu dederis. sit. lit si de dita mea

donacione aliquando tempore molestare presumpse

rimusp et quitquit homo defendere non potuerimusx a

tantum in quantum dita mea donacione aliquando

temporea cum omnia supra se abentep in consimili loco

res volueriti duplare promitimus. lit anc presentem

paginam donacionis meep sicut supra legitur. hogni

que tempore firma et reabile inconvulsaj inrevoca

bilis permaneatp cum stipulacionis sugnixa.

Acto in presenti loco finibus Longuria feliciten

Signum 1- riianus dito Luvo filio Sonzolino. et

lierengario resa qui anc presentem paginam dona

cionis scribere rogavitj et omnia que sicut supra

legitur.

Signum f i- 1- manus Arcuberto et Predingo et

Almericop vivente lege salicay a scribere

Signum i- i- i- manus Aurengo et Pelicis et Aginoy

vivente lege longobardorum rogatusy ad scriberep et

omnia que sicut supra legitun

lit ego Sausfredo notarius atque judes de omnia.

que supra legitury anc paginam donacionis scripsitp

et post tradita complevit et atsolvit

m hue terre si conoscono iu italial cbe portauo il nome di cavelloz

liuna s nel Mirandolesm llaltra nel Polesine di Adria. amica citta

vescovile. ora ridotta a semplice borgo. non credo puro che il co

mitato cavello qui nominato sia liuno o lvaltro dei sovraindicatil

ma bensl un ter-zol di cui non rimane traccia. Lo desumo dal ve

derlo messo in finibuz Longuria. Abbiamo un Longuria e Longu

rietta uel comune di vairano nel pavese.

vedo citata la curte colognim nno cologno si trovano in quella

zona diterrap bencbe Puno faccia ora parte della provincia di Milano.

e llaltro di quella di Lodi. Llessere poi di Pavia qneglL cui era

donata questa lerra. se non et argomento sicuro. e pero valevolo

ad avvalorare la mia supposiziona
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ccchxxxm

Ann. glgy mense augusto

commutatio terrae in caminiano inter johannem

episcopum cremonae et Ambrosium presbyterum

m pergamena olim penes can. muqu

honotorrL

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri leshu

christi berengarius gratia Pei imperator augustus a

anno imperii eius neo propicio quartoy mense au

gustusy indictione septima comutacio bone fidei nu

scitur esse contractump ut vicem emcionis obtineat

firmitatem a eodemque nexu ublicant contraentes.

Placuit itaque. bone convenit voluntate inter domnus